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با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز صورت گرفت؛

مراسم روز دانشجو در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در آئین گرامیداشت روز دانشجو که در تالار شهید شایانمهر

دانشکده پزشکی برگزار شد، طی سخنرانی خود، در اقدامی پدرانه، دستور تعلیق تمام احکام صادره کمیته انضباطی را

صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی این دانشگاه، ویژه برنامه گرامیداشت روز دانشجو به همت دانشکده پزشکی، داروسازی و

همکاری مدیریت امور فرهنگی دانشگاه با حضور دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام دکتر یوسف خیری، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه، جمعی

از اعضای هیات رئیسه دانشگاه، معاونین، مدیران، کارشناسان بخش های مختلف دانشگاه و جمعی از دانشجویان در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در روز

چهارشنبه، شانزدهم آذر ماه ۱۴۰۱، برگزار شد.

بر اساس این گزارش، این برنامه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط میلاد عاشقی، حافظ بین المللی قرآن کریم و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران آغاز شد، اجرای آن را مهرداد سعیدی بر

عهده داشت.

در ابتدای این مراسم دکتر سوادی اسکویی، رئیس دانشکده پزشکی، ضمن خیر مقدم به حاضرین در مراسم و تبریک روز دانشجو اظهار کرد: با الهام گرفتن از این روز و مرور فلسفه تاریخی که از این

روز به یاد داریم، می توانیم باحفظ اخلاص گری ها، هم چنین اسوه قرار دادن تلاشها، توانمندی ها و ازخود گذشتگی ها در ارتقا خود و در نهایت پیشرفت کشورمان موثر واقع شویم.

وی درسخنانش ضمن ارج نهادن به حضور دانشجویان در تمام عرصه ها به خصوص عرصه آموزشی به ارائه توضیحاتی در مورد طراحی برنامه ها ی متنوع برای ارتقاء و توانمندی دانشجویان

پرداخت.

در ادامه مراسم حجت الاسلام دکتر یوسف خیری، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه، ضمن تبریک روز دانشجو با اشاره به اینکه فلسفه وجودی همه مسئولین خدمتگزاری برای

دانشجویان می باشد از زحمات تمام مسئولین دانشگاه تقدیر و تشکر نمود.

وی در ادامه سخنانش با مروری بر فلسفه تاریخی روز شانزدهم آذر سال ۱۳۳۲، خاطر نشان کرد: ذکر یاد و خاطره سه دانشجوی شهید احمد قندچی، مصطفی بزرگ نیا و مهدی شریعت رضوی که نماد

استبداد و استکبارستیزی دانشجوی ایرانی است هیچ گاه از ذهن ها فراموش نخواهد شد و نشان می دهد که ما هرگز روحیه استکبار ستیزی را در کشورمان تضعیف نخواهیم کرد و خدا را شاکریم که

دانشجوی امروز هم استکبارستیز است.

همانطور که دانشجویان درگذشته در مقابل فریب ها و آمریکا ایستادند امروز نیز شاهد این روحیه دربین آن ها هستیم و اگر زمانی دانشجو اعتراض یا انتقادی داشته باشد گوش شنوا داریم و با

جان ودل می پذیریم. آستانه تحمل ما انقدر بالا است که دانشجو را به آغوش خود بفشاریم و بگوییم این فرزند ماست، عزیز ماست. هیچوقت دانشجو را با آن فتنه گری که می خواهد در جامعه فتنه

کندحسابش را یکی نمی کنیم.

دانشجو عزیز است، آرمان خواه است و عزیز خواهد ماند و فردا خود یکی از اساتید و مسئولین جامعه خواهد بود و این جامعه را اداره خواهد کرد.

دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با ذکر علت نام گذاری این روز درآئین گرامیداشت روز دانشجو اظهار کرد: در گذشته روز دانشجو به عنوان روز حق طلبی، استکبار ستیزی و

استبداد ستیزی یاد شده است و بعد از ان روز شاهد دفعات متعددی از توطئه های آمریکا و انگلیس در کشورمان هستیم که از سوی آن ها بارها مورد حمله قرار گرفتیم. جنگ تحمیلی با بیش از ۳۰۰

هزار نفر شهید، ترورهای شخصیت های مختلف در ایران توسط گروه های ضدانقلاب و... از این دسته توطئه ها می باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ادامه سخنانش افزود: وضعیت کنونی دانشگاه و جامعه را از لحاظ نقاط قوت و ضعف با گذشته بسنجیم، امروزه درحوزه های مختلف علمی، پژوهشی و فناوری

شاهد پیشرفت های چشمگیری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز هستیم.

گفتنی است دانشکده داروسازی این دانشگاه به عنوان یکی از برترین دانشکده ها ی جهان به شمار می رود، درخاورمیانه اولین رتبه را درحوزه پژوهش کسب کردیم و هم چنین دارای اساتید موفق ۱

الی ۲ درصد دانشمندان جهان هستیم.

وی خاطر نشان کرد: دانشجویان روحیه مطالبه گری داشته باشند، در کنار مسئولین دانشگاه باشناسایی و بررسی مسایل و مشکلات دانشگاه و جامعه، راهکارهای مناسب به صورت مسئله محور برای

رفع موانع و انعکاس به مسئولین استانی را ارائه نمایند.

دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در آئین گرامیداشت روز دانشجو طی سخنرانی خود، در اقدامی پدرانه، دستور تعلیق تمام احکام صادره کمیته انضباطی را صادر کرد و اظهار

نمود از خداوند متعال خوش و پر از موفقیتی برای فرزندان عزیزم در دانشگاه مسالت می نمایم.

وی در ادامه خطاب به دانشجویان گفت: انشالله با درایت، هوشمندی ، عدالت خواهی، حق طلبی و شعور فرهنگی سیاسی که ازشما سراغ دارم،اجازه نخواهید داد، دانشگاه ما جولانگاه کسانی باشد

که بد خواه نظام هستند.

در نهایت با همراهی همدیگر با حفظ آرامش، حوصله ، صبر و احترام به نظرات مختلف، پیگیر مطالبات به حق دانشجویی ازمسیر صحیح و گفتمان باشیم.

این مراسم با پخش کلیپی با عنوان ۱۶ آذر؛ نماد استبداد و استکبارستیزی دانشجوی ایرانی تهیه شده در مفدا دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اجراه گروه موسیقی ادامه یافت.

گفتنی است در پایان مراسم از دانشجویان برتر علمی با اهدای لوح تقدیر و شاخه گل تجلیل و قدردانی به عمل آمد.در نهایت گروه موسیقی با اجرای قطعا برای حاضران در مراسم لحظات خوبی را

خلق کردند.
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